2.Sposób reprezentacji podmiotu W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO ZASADY REPREZENTACJI SPÓŁKI SĄ
NASTĘPUJĄCE:
A) PREZES ZARZĄDU UPRAWNIONY JEST DO SAMODZIELNEJ REPREZENTACJI, Z TYM ŻE DO
ZŁOŻENIA OŚWIADCZENIA WOLI W IMIENIU SPÓŁKI KTÓRE WIĄŻE SIĘ Z ZACIĄGNIĘCIEM
ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZENIEM PRAWEM SPÓŁKI O WARTOŚCI PRZEKRACZAJĄCEJ
3.500.000,00 ZŁ (TRZY MILIONY PIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH) WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE
PREZESA ZARZĄDU Z WICEPREZESEM ZARZĄDU LUB CZŁONKIEM ZARZĄDU.
B) WICEPREZESI ZARZĄDU UPRAWNIENI SĄ DO SAMODZIELNEJ REPREZENTACJI SPÓŁKI,
C) CZŁONKOWIE ZARZĄDU UPRAWNIENI SĄ DO REPREZENTACJCJI SPÓŁKI ŁĄCZNIE Z INNYM